[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 марта 2024 года
	№ 219

Об утверждении адресного перечня дворовых территорий и общественных пространств муниципального образования
Заокский район в 2024 году в рамках реализации
национального проекта «Жилье и городская среда»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с Решением Собрания депутатов муниципального образования р.п. Заокский Заокского района от 22.12.2023 года №6/2 «О приеме части полномочий от городского и сельских поселений Заокского района муниципальному образованию Заокский район на 2024 год» и Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить адресный перечень дворовых территорий и общественных пространств по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в р.п. Заокский муниципального образования Заокский район на 2024 год» (прилагается).
2.Постановление от 26.02.2024 года №204 «Об утверждении адресного перечня дворовых территорий и общественных пространств по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Заокский район на 2024 год»» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Заокский район телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Заокский район

А.Ю. Атаянц

Исп.: Барабанов Павел Валентинович
Тел.: 8(48734) 2-82-92
03/Адресный перечень 2024
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Заокский район
от 01.03.2024 № 219

Перечень общественных территорий и общественных пространств,
планируемых к благоустройству, муниципального образования
Заокский район в 2024 году в рамках реализации
национального проекта «Жилье и городская среда»

	Благоустройство общественных пространств

обл. Тульская, р-н Заокский,
п. Пахомово, ул. Юбилейная,
уч. 1-а, 1-б, Сквер «Победителей»
	Благоустройство общественного пространства Сквера «Победителей» этап 2 (электроснабжение)

	Благоустройство общественного пространства Сквера «Победителей» этап 2 (система видеонаблюдения)

	Благоустройство общественного пространства Сквера «Победителей» этап 2

image1.png